
COMUNE DI SCICLI
Provincia di Ragusa

Registro delle Determinazioni

N. 76 Del 23/12/2009

Oggetto: Acquisto di  n.  5 utenze addizionali  per la piattaforma CMS
“FlexCMP” del sito istituzionale. 

IL SEGRETARIO COMUNALE

Vista la relazione prot. 72/CED del 15/12/2009  nella quale viene evidenziata la
necessità di provvedere all'acquisto di un pacchetto di cinque utenti addizionali per
la piattaforma CMS “FlexCMP” della società “Idea Futura s.r.l di Castenaso (BO)”,
sulla quale opera il sito Internet istituzionale del Comune di Scicli, attraverso le quali
sarebbe  possibile  una  migliore  e  più  sicura  gestione  del  portale,  in  quanto
verrebbero attribuite credenziali di accesso distinte per ogni struttura organizzativa
dell'Ente;

Vista l'offerta fatta pervenire in data 15/12/2009 a mezzo posta elettronica dalla
società  “Idea Futura  s.r.l  di  Castenaso  (BO)”,  produttrice  del  software  FlexCMP,
nella quale si chiede per la fornitura di un pacchetto di 5 utenti addizionali la somma
di € 270,00 (IVA compresa);

Ritenuto opportuno provvedere all'acquisto delle utenze addizionali  per una
migliore e più sicura gestione del sito istituzionale;

Visto l’art. 184 del T.U delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18/08/2000 n. 267 e la L.R. 23/12/2000 n. 30;

DETERMINA

Per la causale in premessa:
1. di impegnare la spesa di € 270,00 all’intervento 1.01.08.02/15 Cap. 14 del

Bilancio 2009;
2. di  anticipare  al  Servizio  Provveditorato  Economato  e  Contratti  la  predetta

somma, dando mandato di procedere all’acquisto di un pacchetto di 5 utenti
addizionali  di  cui  in  premessa,  presso  la  società  “Idea  Futura  s.r.l  di
Castenaso  (BO)”  presso  la  quale  opera  il  sito  Internet  istituzionale  del
Comune di Scicli.

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to Dott.ssa Francesca Sinatra 

Comune di Scicli – Via F.M.Penna 2 - 97018 Scicli (RG) - Centralino 0932/839111
www.comune.scicli.rg.it – info@comune.scicli.rg.it


